

Leschly's Auto- og Industrielak ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 97 16 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly's Auto- og Industrilak ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast
	Telefon: 25263642 Hjemmeside: maler-alt.dk E-mail: info@maler-alt.dk
	CVR-nr.: 29 97 16 25 Stiftet: 19. oktober 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i lakering af biler og industriemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 54.291 kr. mod -77.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	512.039	216.908
1 Personaleomkostninger	-379.594	-245.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.517	-48.439
Driftsresultat	85.928	-76.977
Andre finansielle indtægter	0	116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.337	-22.201
Resultat før skat	69.591	-99.062
Skat af årets resultat	-15.300	21.800
Årets resultat	54.291	-77.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.262
Disponeret i alt	54.291	-77.262

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.575	108.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.575</u>	<u>108.092</u>
	Deposita	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.575</u>	<u>138.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	33.933	420.000
	Varebeholdninger i alt	<u>33.933</u>	<u>420.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.879	60.622
	Udskudte skatteaktiver	71.500	86.800
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	623
	Andre tilgodehavender	0	12.609
	Tilgodehavender i alt	<u>342.379</u>	<u>160.654</u>
	Likvide beholdninger	21.744	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398.056</u>	<u>580.654</u>
	Aktiver i alt	<u>489.631</u>	<u>718.746</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		<u>-163.587</u>	<u>-217.877</u>
Egenkapital i alt		<u>-38.587</u>	<u>-92.877</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	271.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.780	28.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.879	0
Gæld til associerede virksomheder		0	461.011
Anden gæld		<u>289.559</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>528.218</u>	<u>811.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>528.218</u>	<u>811.623</u>
Passiver i alt		<u>489.631</u>	<u>718.746</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	374.296	206.766
Pensioner	0	17.865
Andre omkostninger til social sikring	-436	17.834
Personaleomkostninger i øvrigt	5.734	2.981
	<u>379.594</u>	<u>245.446</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.337	22.201
	<u>16.337</u>	<u>22.201</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>610.096</u>
Kostpris 1. januar 2018		610.096
Afgang		<u>-170.662</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>439.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		331.342
Årets afskrivninger		<u>46.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>377.859</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>61.575</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-217.878	-140.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.291</u>	<u>-77.262</u>
	<u>-163.587</u>	<u>-217.877</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 214 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29919100 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.